utilizadas e a razoabilidade das estimativas contábeis feitas pela administração. Acreditamos que a evidência 
obtida é suficiente e apropriada para fundamentar nossa conclusão.  

Conclusão 

5. Com base nos trabalhos efetuados, concluímos que o valor negativo de R$ 1.780.068,53, (um milhão 
setecentos e oitenta mil e sessenta e oito reais e cinquenta e três centavos), conforme balanço patrimonial em 
30 de setembro de 2025, registrado nos livros contábeis e resumido no Anexo I, representa, em todos os 
aspectos relevantes, o patrimônio líquido a descoberto contábil de BOXIFARMA SOLUÇÕES EM SAÚDE LTDA.,

[...]

utilizadas e a razoabilidade das estimativas contábeis feitas pela administração. Acreditamos que a evidência 
obtida é suficiente e apropriada para fundamentar nossa conclusão.  

Conclusão 

5. Com base nos trabalhos efetuados, concluímos que o valor negativo de R$ 385.164,83 (trezentos e oitenta e 
cinco mil, cento e sessenta e quatro reais e oitenta e três centavos), conforme balanço patrimonial em 30 de 
setembro de 2025, registrado nos livros contábeis e resumido no Anexo I, representa, em todos os aspectos 
relevantes, o patrimônio líquido a descoberto contábil de CM CAMPINAS MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA.,